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Via Battaglione Intra, 53 0323 - 552050   info@cambiorapido.it

28923 Verbania Trobaso (VB) 334 - 2631777   www.cambiorapidoverbania.it
 di Manuel Vinciguerra

Spazzatrice con raccoglitore per minipala 

Peso 

Modello 

DOCUMENTI RICHIESTI

INFORMAZIONI AGGIUNTIVE
Larghezza lavoro 1,25 MT 

UEMME MANTA 1250 STD

Non provvista di ugelli per acqua antipolvere

DATI

Possibilità di noleggio con minipala gommata 
Eurocomach

Documento d'identità, carta di credito, 21 anni 
compiuti.

0,68 MT
1,37 MT
1,30 MT

350 KG

Altezza totale

Portata

Lunghezza totale
Larghezza totale

270 KG

Ideale per pulire grossi piazzali 
Attacco rapido 


